
 

 
 

PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba do Sul 
Av. Bento Gonçalves Pereira, 583  – Centro 

P A R A Í B A   D O    S U L    =    R J 

 
 
PORTARIA Nº 06/2022 

 

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência de 

Paraíba do Sul - PREVSUL, no uso de suas atribuições legais, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 
 
 
 

EXONERAR, a Srª VANDA DESIDERIO ANTUNES 

DE SOUZA do cargo em Comissão de Diretor Financeiro, símbolo CC5, na 

Estrutura Administrativa do PREVSUL – Instituto de Previdência do Município 

de Paraíba do Sul, a contar de 31 de janeiro de 2022. 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

Paraíba do Sul, 03 de fevereiro de 2022. 

 

 

 
 

SELMA CHAEFFER CRAVO 
Diretora Presidente 

 
 
 
 
 
Publicado no dia 03/02/2022 no site: www.prevsul.rj.gov.br 

 

http://www.prevsul.rj.gov.br/

